
SADA P.O.S PŘEDMĚTŮ

Lucie Pelikánová / Ateliér 3D



Téma projektu

01

Tématem projektu je vytvořit sadu tří POS prvků pro Becherovku Lemond



Idea projektu

02

Ideou projektu bylo vytvořit jednoduché, levné a efektní řešení, které 
využívá nových technologií a netradičních materiálů.

 Levné výrobní náklady
 Netradiční materiál
 Jednoduchá kompletace



Řešení projektu

02



Řešení projektu

02

Řešení projektu

04

Nápojový lístek



Řešení projektu

05

Nápojový lístek
Papírová část

Řešení projektu

06

Nápojový lístek
Kompletace



Řešení projektu

05

Nápojový lístek
Papírová část

Řešení projektu

06

Nápojový lístek
Kompletace



Řešení projektu

06

Nápojový lístek
Je složen z pěti dílů ( 2 desky, 2 
nožičky a 1 papír s potiskem vložený 
mezi desky)

Je vyroben z fluorescentního plexiskla

Je vyřezán a gravírován pomocí     
laserového paprsku

Řešení projektu

08

Dělič nákupů



Řešení projektu

06

Nápojový lístek
Je složen z pěti dílů ( 2 desky, 2 
nožičky a 1 papír s potiskem vložený 
mezi desky)

Je vyroben z fluorescentního plexiskla

Je vyřezán a gravírován pomocí     
laserového paprsku

Řešení projektu

08

Dělič nákupů



Řešení projektu

09

Dělič nákupů
Slouží k oddělení nákůpů na pásu u 
pokladny v supermarketu.



Řešení projektu

10

Reklamní cedule



Řešení projektu

Reklamní cedule
Přísavky

11

Řešení projektu

Je opatředa dvěma vakuovámi 
přísavkami, díky kterým ji lze upevnit 
na jakýkoliv hladký, rovný povrch.
Je však určena především na zrcadla 
na toaletách v barech.

Reklamní cedule

12



Řešení projektu

Reklamní cedule
Přísavky

11

Řešení projektu

Je opatředa dvěma vakuovámi 
přísavkami, díky kterým ji lze upevnit 
na jakýkoliv hladký, rovný povrch.
Je však určena především na zrcadla 
na toaletách v barech.

Reklamní cedule

12



Řešení projektu

Materiál
fluorescentní plexisklo
papír
vakuová přísavka

Výroba
řezání a gravírování pomocí 
laseru
lepení

13

Rozměry projektu

14

150mm

200mm

550mm

300mm

130mm
77mm

50mm

25mm

4mm

20mm



Rozměry projektu

14

150mm

200mm

550mm

300mm

130mm
77mm

50mm

25mm

4mm

20mm



15

Ústav vizuální tvorby / Uherské Hradiště / 4.ročník / 2012 / letní semestr / Lucie Pelikánová

Děkuji za pozornost


